[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

                    ___26.09.2019__№_  А-5___

Москва

	О приеме в аспирантуру в 2019г.

На основании проведенных вступительных экзаменов в аспирантуру и решения Приемной комиссии от 10.09.2019,

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Зачислить в аспирантуру на   очную форму обучения с 1  октября 2019г.:

      ─  Зароченцева Григория Алексеевича, назначить  научным руководителем доктора физико-математических  наук  К.Г.Рубинштейна.
2.   Зачислить в аспирантуру на   заочную форму обучения с 1  октября 2019г.:

      ─  Ладохину Екатерину Михайловну, назначить  научным руководителем доктора физико-математических  наук  К.Г.Рубинштейна,
      ─  Горлову Илону Дмитриевну, назначить  научным  руководителем доктора географических  наук  А.А.Васильева,
      ─  Кузнецова Павела Сергеевича, назначить  научным руководителем доктора физико-математических  наук  А.Б.Успенского,
      ─  Рысову Кристину Николаевну, назначить  научным  руководителем доктора географических  наук  А.А.Васильева.
3.  Бухгалтерии производить выплату стипендий аспирантам очной формы обучения и оплату за научное руководство аспирантами.

Зам. директора                                                                                     Д.Б.Киктев
_906450477.unknown